THREADING
Turning Tools
136
Turning
Threading
① Insert Size
S L IC(mm)
11 6.35

R=Right
L=Left
ISO TC-16 E R 1.50
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
Threading Inserts Identification System
137
Turning
Threading
WINTECH
Ordering Code
Pitch
(mm)
Dimensions(mm)  Availability
X Y R IC S d1 M3225
16 ER1.00ISO-TC 1.00 0.8 0.7 0.14 9.525 3.47 4 ●
16 ER1.25ISO-TC 1.25 0.8 0.9 0.18 9.525 3.47 4 ●
16 ER1.50ISO-TC 1.50 0.8 1.0 0.22 9.525 3.47 4 ●
16 ER1.75ISO-TC 1.75 1.2 1.2 0.25 9.525 3.47 4 ●
16 ER2.00ISO-TC 2.00 1.2 1.3 0.29 9.525 3.47 4 ●
16 ER2.50ISO-TC 2.50 1.2 1.5 0.36 9.525 3.47 4 ●
16 ER3.00ISO-TC 3.00 1.2 1.5 0.43 9.525 3.47 4 ●
Ordering Code
Pitch
(mm)
Dimensions(mm)  Availability
X Y R IC S d1 M3225
16 IR1.00ISO-TC 1.00 0.8 0.7 0.07 9.525 3.47 4 ●
16 IR1.25ISO-TC 1.25 0.8 0.9 0.09 9.525 3.47 4 ●
16IR1.50ISO-TC 1.50 0.8 1.0 0.11 9.525 3.47 4 ●
16 IR1.75ISO-TC 1.75 1.2 1.2 0.13 9.525 3.47 4 ●
16 IR2.00ISO-TC 2.00 1.2 1.3 0.15 9.525 3.47 4 ●
16 IR2.50ISO-TC 2.50 1.2 1.5 0.18 9.525 3.47 4 ●
16 IR3.00ISO-TC 3.00 1.2 1.5 0.22 9.525 3.47 4 ●
●Stock   ○ Available upon Order

d1 IC
R
Y
X
Turning Tools
138
Turning
Threading
Ordering Code
Pitch
(TPI)
Dimensions(mm)  Availability
X Y R IC S d1 M3225
16 ER28BSPT-TC 28 0.7 0.8 0.11 9.525 3.47 4 ●
16 ER19BSPT-TC 29 0.8 1.0 0.17 9.525 3.47 4 ●
16 ER14BSPT-TC 14 1.2 1.5 0.24 9.525 3.47 4 ●
16 ER11BSPT-TC 11 1.2 1.5 0.30 9.525 3.47 4 ●
Ordering Code
Pitch
(TPI)
Dimensions(mm)  Availability
X Y R IC S d1 M3225
16 IR28BSPT-TC 28 0.7 0.8 0.11 9.525 3.47 4 ●
16 IR19BSPT-TC 19 0.8 1.0 0.17 9.525 3.47 4 ●
16 IR14BSPT-TC 14 1.2 1.5 0.24 9.525 3.47 4 ●
16 IR11BSPT-TC 11 1.2 1.5 0.30 9.525 3.47 4 ●
● Stock   ○ Available upon Order
● Stock   ○ Available upon Order
BSPT 55°
 ● External
 ●  Internal
Y
X
R
IC d1
S
S
d1 IC
R
Y
X
139
Turning
Threading
WINTECH
Ordering Code
Pitch
(TPI)
Dimensions(mm)  Availability
X Y R IC S d1 M3225
16 ER19W-TC 19 0.8 1.0 0.17 9.525 3.47 4 ●
16 ER14W-TC 14 1.2 1.5 0.24 9.525 3.47 4 ●
16 ER11W-TC 11 1.2 1.5 0.30 9.525 3.47 4 ●
Ordering Code
Pitch
(TPI)
Dimensions(mm)  Availability
X Y R IC S d1 M3225
16 IR19W-TC 19 0.8 1.0 0.17 9.525 3.47 4 ●
16 IR14W-TC 14 1.2 1.5 0.24 9.525 3.47 4 ●
16 IR11W-TC 11 1.2 1.5 0.30 9.525 3.47 4 ●
● Stock   ○ Available upon Order
● Stock   ○ Available upon Order
● Whitworth 55°
 ● External